
ZAKŁAD
ENERGETYKI  CIEPLNEJ
IŁŻA, ul. Bodzentyńska 43
tel.486162513,fax:4861624Q7

Zarządzenie nr 9/2022
Dyrektora Zakładu Energetyki Cieplnej w lłży

z dnia s grudnia 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia „ Instrukcji obiegu, kontro]i i archiwizowania dokumentów
finansowo-księgowych w Zakladzie Energetyki Ciep]nej w lłży"

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekstjednolity
Dz.U. z 2021 r. poz. 2017 ) zarządzam , co następuje :

m
Wprowadza się :

1.   „ Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych
w Zakładzie Energetyki Cieplnej w lłży", stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2017 Dyrektora Zakładu Energetyki Cieplnej w lłży
z dnia 31 maja 2017r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


